Протокол }Ф _17_
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

МБоУ кГо (Сош J'{b3)

по математике

от <_19_> _октября_ 202З r.

На заседании присутствов€rли _4_члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьниковпо математике

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Шуrrлкиной Н.С._
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

математике в2O2З г.

постановили:
1, Информацию принять к сведению, Утвердить рейтиIrг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской оJIимпиады школьников

IlO математике прилагается).

Голосование члепов жюри:

(<зa>) _4
(против> _0

/a-L.Председатель жюри Шумкина Н.С.
Фио

Члены жюри Саночкина Е.Г.
Фио

_Михальцова Е.М._
Фио

_Селивохин А.А,
Фио

сL

с

, /r,/ 'l

Приложение к протоколу № _17__

заседания жюри от ____19 октября_2023 года.

МБОУ ______КГО «СОШ №3»______________________________________________

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 году  по

____________математика__9-11 классы______________

(предмет)

№

п./п.

Фамилия И.О. Кл

асс

 Баллы по

заданиям

Результат

(баллы)

Статус Примечани

е

1 2 3 4 5 6 7

1.  Ковалев Никола

Алексеевич

9А 0-3-5-0-5 13 Победитель
2.  Ламченко Кирилл

Денисович

9А 0-5-0-0-5 10 Призёр
3.  Литовченко Егор

Вадимович

9А 0-0-5-0-2 7
4.  Лапковская Дарья

Игоревна

9А 0-0-5-0-0 5
5.  Гришкин Даниил

Павлович

9А 0-0-0-0-2 2
6.  Колиснык Дарья 9б 0-0-0-0-5 5
7.  Пекшуева Дарья 9б 0-0-5-3-0 8
8.  Макеева Полина 9б 0-0-0-0-2 2
9.  Чернышов Севастьян

Сергеевич

10

А

5-4-0-3-0 12 Победитель
10.  Плюснина Кристина

Денисовна

10

А

0-3-4-0-4 11
11.  Кравцов Максим

Денисович

10

А

5-3-1-0-0 9
12.  Фоминых Полина

Вадимовна

10

А

3-0-0-3-0 6
13.  Козырева Анна

Владимировна

10

А

1-0-1-3-0 5
14.  Бабурова Ева Вадимовна 10

А

1-1-0-3-0 5
15.  Горт Юлия

Владимировна

10

А

0-1-1-3-0 5
16.  Пакканен Роман 10

А

1-0-0-3-0 4
17.  Забалуев Семён

Юрьевич

10

А

2-0-0-1-0 3
18.  Нартова Анастасия

Филипповна

10

А

0-0-0-0-0 0
19.  Алимпиев Андрей

Викторович

11

А

3-5-0-5-5 18 Победитель
20.  Сигарев Дмитрий

Александрович

11

А

0-5-5-5-1 16 Призёр
21.  Гордей Даниил

Анатольевич

11

А

0-2-5-0-4 11
22.  Николаев Никита

Максимович

11

А

0-0-0-0-3 3

23.  Макаров Владимир

Дмитриевич

11

А

0-0-0-2-0 2
24.  Матросов Антон

Эдуардович

11

А

0-0-0-1-0 1
25.  Кудряшов Кирилл 11

А

0-0-0-1-0 1
26.  Петров Павел

Андреевич

11

А

0-0-0-0-0 0